In nomine domini dei eterni. Et Salvatore nostri Jesu 

christi. Anno ab incarnatione ejus Millesimo Ducentesimo un

decimo. Temporibus dominj ncstri |Ott|onis Romanorum Im

peratoris et semper augusti. Mense rovembris. jndictione quin

tadecima. Ante me Johannem judicem. Pakrmus filius quon

dam Johannis ricij coniunctus est cum Johanne qui dicitur ma- 

sculus et sicut ipsi Palermo placuerit sponte per convementiam. 

et per hanc cartulam, vendidit et tradidit ipsi johanni terram 

unam laboratoriam in pertinentiis tusani et in casalj sancti eie

mentis que est per hos fines et mensuras sicut in veteri instru

mento a petro judice roborato contmetur. A b oriente terra su  

prascripti johannis masculi fin s est et passus centum quadra  

ginta octo. a septemtricne via puplica finis est, et passus decem 

et novem minus palmus unus. ab occidente finis predicti jo

hannis et passus centum vigmti duo. a meridie via iterum pu

-

’ — 

-

-

-

-

-

-

-

plica finis est, et passus decem et novem minus palmj duo. et 

coniungit se priori fini. Cum omnibus mtro se habentibus 

cunctisque suis pertinentiis et cum vice de via sua. Ea racione 

ut suprascripta vendictio semper sit in potestate ipsius johannis 

et ejus heredum. et ipse johannes et suj heredes licentiam ha  

beant ex ea facere quod voluerint, absque ipsius paiermi et 

ejus heredum contrarietate. Et propter confirmationem supra

scripte vendicionis ipse palermus recepit ab ipso johanne un  

ciam auri unam ad pondus salernitanum in omnj deliberacione. 

Unde ipse palermus per convenientiam guadiam ipsi johanni 

dedit et fideiussorem ej posuit se ipsum. et sarapum filium quon

dam Guilielmj. et per ipsam guadiam obligavit se et suos he

redes sempre defendere ipsi johanni et ejus heredibus supra

scriptam vendicionem ab omnibus hominibus. Quod si sicut 

suprascriptum est ipse palermus et sui heredes non adimple  

verint. et suprascripta vel ex eis quicquam removere aut con  

tradieere presumpserint per suprascriptam guadiam obligavit se 

et suos heredes componere ipsi johanni et eius heredibus quin

que solidos auri regales. et sicut suprascriptum est adimplere. 

Et taliter tibi petro notario scribere precepi. Quod autem su

perius rescriptum esse videtur, legitur, et sui heredes, notatur.

+ Ego qui supra Johannes Judex.
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Pubblicazione di un istrumento dell9ottobre 1143» conte

nente una ricognizione di tutti i beni immobili posseduti dalla 

chiesa salernitana nella parrocchia di Montoro.  Mansone 

notaio.

Rotolo di quattro pergamene cucite insieme per mezzo di una striscia m em
branacea, della lunghezza totale di metri 2 ,1 8 , e della Larghezza di cm . 67 . 
La prima pergamena presenta due vaste lacerazioni al margine destro, una 
delle quali rozzamente ricucita con filo bianco, una lunga lacerazione in senso 
verticale (dall’alto in basso) principiante dal margine superiore proprio nel centro 
di esso e, alcuni buchi che rendono impossibile la lettura di qualche parola. 
Anche la seconda pergamena presenta un notevole buco verso il margine supe
riore,  e quasi al centro di esso, nonché una vasta lacerazione che dal margine 
destro si estende a quello inferiore .

La terza pergamena ha una vasta lacerazione, che dal lato destro va  
fino al centro di essa, malamente incollata con carta applicata sul verso del 
documento, e si fanno notare alcune corrosioni verso il centro della parte in fe
riore. La quarta pergamena può dirsi in buono stato.

La scrittura è corsila gotica.

In nomine dominfi ,dèi eterni et Salvatoris nostri iesu 

christi. Anno ab incarnatione eius millesimo ducentesimo duo

decimo. Et secundo anno imperii domini nostri Ottonis glorio

sissimi Romanorum Imperatoris et semper Augusti. Mense junio 

quatuordecima jndictiGne. Ante nos Johannem protojudicem, 

Matheum, Matheum et Petrum judices, Venit guiljelmus Sa

lernitane ecclesie discretus camerarius jn qua vir vite valde ve

nerabilis dominus Nicolaus archiepiscopus preest. et prò parte
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ipsius ecclesie ostencht unum jntrumentum quod est continentie 

talis. In nomine domini dei eterni, et Salvatoris nostri iesu 

christi. anno ab jncarnatione eius millesimo centesimo quadra  

gesimc tertio. Et tertiodecimo anno regni domini nostri rogerii 

Sicilie et ytalie glosiososs.mi regis mense octubris septima jn  

dictione. Decet | ecclesia! um ] prelatos tam circa spiritualia quam 

circa temporalia curam et diligentiam adhibere et in quantum 

possibile est in futurum malignantium jnsidias evitare et eccle

sjis securitatem et quietem providere, de quorum unmero est vir 

vite valde venerabilis dominus Guiljelmus dei gratia sancte sa

lernitane sedis archiepiscopus Q |ui] quantum jn spiritualibus sit

conspicuus et jn temporalibus strenuus, vigilie .......  cotidiane

elemonise: et edificia tam jntra menia huius civitatis quam 

extra ab eo extructa. et augumentum quod cer eum salernitane